PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Projeto de Lei No 052. de 13 de outubro de 2010.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$

130.000,00 (Cento e Trinta mil reais) no
Orçamento Geral do Município, autorizada
pela Lei 573109.

A Câmara Municipa aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMPO MAGRO, nos termos d art.69, inciso XI da Lei Orgânica, sanciono a

seguinte Lei:

Art, 10 - Fica no Orçamento Geral do Município para o
exercício financeiro de 2010, Crédito Adicional Especial na importância de R$

130.000,00 (Cento e trinta mil reais), como segue:

Art. 20 - Para cobertura do crédito Adicional Especial aberto em
conformidade com o artigo anterior, serão utilizados recursos oriundos do excesso de
arrecadação na fonte 1000 - livre, como segue:

Excesso de Arrecada o

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação